

## Resolución H. Consejo Directivo

Número:

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0022056/2019

## **VISTO:**

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Sebastián PEREYRA, por la cual solicita Declarar de Interés Institucional el evento: "Día Internacional de la Fascinación por las plantas 2019", a desarrollarse el 17 de mayo de 2019, de 8:00 a 18:00 hs., en el Museo Provincial de Ciencias Naturales "Dr. Arturo Humberto Illia"; y;

## CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este Cuerpo.

Por ello

## EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Declarar de Interés Institucional el evento: "Día Internacional de la Fascinación por las plantas 2019", a desarrollarse el 17 de mayo de 2019, de 8:00 a 18:00 hs., en el Museo Provincial de Ciencias Naturales "Dr. Arturo Humberto Illia". Coordinado a nivel nacional por personal del INTA-CIAP y a nivel de la Facultad de Ciencias Agropecuarias - UNC, por la Comisión Organizadora integrada por: Ing. Agr. M. Sebastián Pereyra, Ing. Agr. Pablo Mario Delfino, Ing. Agr. Fernando Ezequiel Dell Inocenti, Tec. Aux. Brom. María Cristina Flamarique, María Bracamonte, Dra. Paula Bima, Ing. Agr. Aylén Ocampo y la Ing. Agr. Melani del Valle Pepermans.

**ARTICULO 2º:** Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de Extensión, de Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, dese amplia Difusión. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.